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PRZETWÓRSTWO I USŁUGI 
PLASTIMEX „A" , KASZUBSKI ADA M 

TORUŃ, PL 

Twórca wzoru przemysłowego: KASZUBSKI ADAM, TORUŃ, PL 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od /I0,^r200^< 

POJEMNIK TYP U PIÓRNI K 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pojemnik typu piórnik, przeznaczony 

do opakowania produktów spożywczych płynnych, półpłynnych i stałych. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać przedmiotu przejawiająca się w kształcie 

i układzie linii, zmierzających do osiągnięcia oryginalnego i estetycznego jego 

wyglądu. 

Przedmiot wzoru został uwidoczniony na załączonym rysunku, na którym fig. 1 

przedstawia pojemnik w przekroju podłużnym, a fig. 2 jego widok z góry. 

Pojemnik według wzoru wykonany jest z tworzywa sztucznego i ma kształt 

piórnika o zbieżnościach ścianek skierowanych ku dołowi i zaokrąglonych końcach 

tworzących w rzucie z góry owale. 

Górne obrzeże pojemnika ma zaokrąglony występ, a poniżej okala go kołnierz 

zabezpieczający o przekroju poprzecznym zbliżonym do litery „T", połączony ze 

ścianką zewnętrzną łącznikiem. Kołnierz zabezpieczający zawiera element 



bezpiecznikowy oddzielony od jego części pionowej błonami i połączony jest ze 

ścianką zewnętrzną występami tworząc drabinkę. Element bezpiecznikowy zakończony 

jest uchwytem umożliwiającym jego zerwanie. 

Celem polepszenia stabilności pojemnika podczas użytkowania i pakowania w pakiety, 

podstawa pojemnika zakończona jest owalnym występem, jak przedstawiono na 

załączonym rysunku. 

Pojemnik według wzoru zamykany jest szczelnie niepokazanym na rysunku 

wiekiem również wykonanym z tworzywa sztucznego, które osadzone jest na jego 

obrzeżu poprzez zatrzask za pomocą sprężystego i dostosowanego do niego gniazda. 

Zdjęcie wieka możliwe jest po uprzednim zerwaniu elementu bezpiecznikowego 

spełniającego rolę plomby. 

CECHY ISTOTNE WZORU PRZEMYSŁOWEG O 

Pojemnik według wzoru odznacza się tym, że ma kształt piórnika 

o zbieżnościach ścianek skierowanych ku dołowi i zaokrąglonych końcach tworzących 

w rzucie z góry owale, przy czym jego górne obrzeże ma zaokrąglony występ oraz 

poniżej kołnierz zabezpieczający zawierający element bezpiecznikowy, jak 

przedstawiono na załączonym rysunku. 

PEŁNOMOCNIK 
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